П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от  28.01.2016               № 36-а
с. Большое Село

Об утверждении Перечня объектов
для передачи в концессию
В целях привлечения в жилищно-коммунальное хозяйство Большесельского муниципального района частных инвестиций, в соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,  Администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов ЖКХ муниципальной собственности Большесельского муниципального района, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений (Приложение 1)
2. Указанный перечень разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов, а также официальном сайте администрации района
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого       заместителя Главы Большесельского муниципального района С.Г.Виноградова
4. Постановление вступает в силу с момента  подписания

Глава Администрации

Большесельского

муниципального района

                               В.А. Лубенин
Приложение 1 к постановлению от 28.01.2016  № 36-а
Перечень объектов ЖКХ муниципальной собственности Большесельского
муниципального района, в отношении которых планируется заключение
концессионных соглашений

	№

п/п
	Наименование имущества
	Населенный пункт
	Количество
	Примечание

	1.
	Водопроводные сети
	Большесельский МР
	53 км
	В соответствии с действующей схемой ВС и ВО

	2.
	Артсскважина
	с. Большое Село
	5

	3.
	Артсскважина
	д. Прибылово
	2

	4.
	Артсскважина
	д. Высоково
	2

	5.
	Артсскважина
	д. Сельцо
	2

	6.
	Артсскважина
	с. Новое Село
	1

	7.
	Артсскважина
	д. Борисовское
	2

	8.
	Артсскважина
	д. Дунилово
	2

	9.
	Артсскважина
	д. Лыткино
	2

	10.
	Артсскважина
	д. Миглино
	2

	11.
	Артсскважина
	д. Игрищи
	1

	12.
	Артсскважина
	д. Байково
	1

	13.
	Артсскважина
	д. Противье
	1

	14.
	Артсскважина
	д. Михеево
	1

	15.
	Артсскважина
	с. Варегово
	4

	16.
	Артсскважина
	с. Шельшедом
	1

	17.
	Водонапорная башня
	с. Большое Село
	1

	18.
	Водонапорная башня
	д. Сельцо
	1

	19.
	Водонапорная башня
	с. Новое Село
	1

	20.
	Водонапорная башня
	д. Высоково
	2

	21.
	Водонапорная башня
	д. Дунилово
	1

	22.
	Водонапорная башня
	д. Лыткино
	1

	23.
	Водонапорная башня
	д. Байково
	1

	24.
	Водонапорная башня
	д. Противье
	1

	25.
	Водонапорная башня
	д. Михеево
	1

	26
	Водонапорная башня
	с. Варегово
	1

	27.
	Водонапорная башня
	с. Шельшедом
	1

	28.
	Канализационные сети
	Большесельский МР
	28,5 км
	В соответствии с действующей схемой ВС и ВО

	29.
	Очистные сооружения
	с. Большое Село
	1

	30.
	Очистные сооружения
	д. Дунилово
	1

	31.
	Очистные сооружения
	д. Миглино
	1

	32.
	Очистные сооружения
	с. Варегово
	1

	33.
	Канализационная насосная станция
	с. Большое Село
	2

	34.
	Канализационная насосная станция
	д. Дунилово
	2

	35.
	Канализационная насосная станция
	д. Миглино
	1

	36.
	Канализационная насосная станция
	д. Борисовское
	1

	37.
	Канализационная насосная станция
	с. Варегово
	1